MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2T55/2022 Em 1 0 de Agosto de 2022

Ao
Exeelen+ísimo-Ser:Êor.-.
ALUISIO BOI
-MD=-Presiden;te da Câmara lv\unieipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

çêmqlp Mynjçjppl qe Ararzlgllglg.
Protoco[o:]700/2022 deZ9/087Z022 ] 6:45
Documento: Resposta no l à Indicação no 1519/2022

.Interessado>PREFEl-l:URA DO MUNICIP-lG-Dti--ARAl<AQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIEN í E LEAIS;LATIVO.
4

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 1519/2022, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Obras e Serviços
Públicos, que a via será contemplada por emenda parlamentar.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALANlliÍVA
Chefe de IGabinete